תחזוקה נאותה של הבריכה, מניעת הצטברות של כלור קשור ובעיקר שימוש בכמויות כלור עפ"י התקנות - ולא מעבר, אוורור יעיל ותקין של חלל הבריכה, שימוש במשקפי שחייה ומקלחת טובה לאחר השימוש בבריכה, כל אלה ימנעו ככל האפשר את ההשפעות המזיקות של הכלור ויאפשרו לנו יחד עם זאת ליהנות מהגנה יחסית טובה נגד מיקרואורגניזמים פתוגניים (מחוללי מחלות).

חוק ומשפט חקיקה חדשה

תקנות התכנון והבניה (בקשה להיתר, תנאים ואגרות) (תיקון מס' 2), התשס"ח - 2008
התקנות פורסמו ברשומות בתאריך 7/8/08, לאחר שעברו את אישור שר הפנים. תחילתן 60 ימים מיום פרסומן (להלן – יום התחילה) והן יחולו על אתרי בריכות שחייה שהיתר הבניה להקמתם ניתן לאחר יום התחילה.

במקביל לפרסום תקנות אלה בוטלו ברשומות תקנות רישוי עסקים (תנאי תברואה נאותים לבריכות שחייה), התשל"ג – 1973 שעסקו במבנה הבריכה, על מנת שלא ליצור כפילויות.
להלן מספר סעיפים מהתקנות:

1. בריכת שחייה פרטית - בריכת שחייה פרטית מוגדרת כבריכה מיוחדת ליחידת דיור אחת בלבד, המיועדת לשימוש פרטי של אותה יחידת דיור.
2. הקצאת שטחי מים ועומק - שטח המים הכולל באתר בריכת שחייה ייחשב לפי מפתח של 3 מ"ר שטח פני מים למטר חץ ועומק המים לא יעלה על 1.20 מ' לכ- 40% משטח המים של הבריכה.